Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
       452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт
тел.(34769) 2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

        452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16

     КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27 октябрь 2022 й                       № 31                       27  октября   2022 г
«Об изменении адреса жилой квартире»
В соответствии с постановлением правительства РФ от  19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес  жилой квартире , находящегося на земельном участке с кадастровым номером 02:53:021101:32 с общей площадью 621 кв.м.   ранее имеющего адресные ориентиры Республика Башкортостан, Шаранский район, д.Дражжево на «Республика Башкортостан, Шаранский район с.Стародражжево»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Писаревский сельсовет Шаранского района Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                      О.И. Голубева